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Sak 1 Valg av møteleder og referent 
Bente Konst ble valgt til møteleder og Børge Sæter ble valgt til referent. Godkjent ved akklamasjon. 

Sak 2 Godkjenning av fullmakter 
47 møtte opp, hvorav 43 stemmeberettigede. Ingen møtte med fullmakt. 

Sak 3 Godkjenning av innkalling 
Innkallingen ble godkjent ved akklamasjon. 

Sak 4 Årsberetning 2018 
Bente Konst trakk frem utvalgte deler av årsberetningen. Medlemsantallet i foreningen passerte 200 ordinære 
medlemmer i 2018. 

Sak 5 Regnskap for 2018 
Regnskap og balanse for regnskapsåret 2018 ble lagt frem av Ingvild Dalehaug, med presisering rundt 
enkelte poster. Inntekter fra kontingent har økt markant etter innføring av purregebyr. Regnskapet viser et 
overskudd på kr.159.278 (ikke inkludert resultat fra MedFys 2018). Utgående balanse er kr. 1 079 695. 
Regnskapet ble vedtatt med akklamasjon, under forutsetning om at det blir godkjent av revisor. 

Sak 6 Kontingent for 2019 
Styret foreslo at kontingenten for ordinære og assosierte medlemmer holdes uforandret i 2020, med bakgrunn 
i at denne ble justert i 2016. 
 
Foreslått kontingent i 2020 for de ulike typene medlemskap er dermed:  
Ordinært medlemskap kr. 400 
Assosiert medlemskap kr. 200 (fastlagt i NFMF sine lover) 
Studentmedlemskap kr. 0 (fastlagt i NFMF sine lover) 
Firmamedlemskap kr. 4.000 inkl. moms (fastsettes av styret) 

Kontingenten for 2020 ble godkjent ved akklamasjon. 

Sak 7 Budsjett for 2018 - 2020 
Budsjett for regnskapsårene 2019, 2020 og 2021 ble presentert av Ingvild Dalehaug. 

Budsjettet for 2020 ble godkjent ved akklamasjon.  

Sak 8 Valg 
Valgkomiteen har bestått av Pål Løvhaugen og Linda Holth Djupvik. Bente Konst ledet valget, og forslagene 
fra valgkomiteen ble godkjent ved akklamasjon.  

De som går ut av styret og andre verv er:   
David Byberg (styre), Ingvild Dalehaug (styre), Turi Danielsen (fagkomité), Kirsten Nygaard Bolstad 
(fagkomité), Nina Levin (bedømmelsesråd) og Linda Holth Djupvik (valgkomité). 
 
Etter valget er verv i NFMF for 2019/2020 følgende:  

Styret   
Leder  Bente Konst (gjenvalgt for 1 år)   
Styremedlem Marianne Stokkan (ikke på valg)   
 Børge Sæter (ikke på valg) 
 Brede Pedersen (valgt for 2 år) 
 Daniel Austigard Aadnevik (valgt for 2 år)     
 
Fagkomité 
Leder: Else Marie Huuse-Røneid (ikke på valg, tar over som leder) 
 Ingerid Skei Knudsen (ikke på valg)  
 Ana Maria Acosta-Roa (valgt for 2 år) 
 Marit Dalseth Riktor (valgt for 2 år) 
 
Utdanningsråd  
Leder:  Pål Erik Goa (gjenvalgt for 2 år) 
 Endre Grøvik (gjenvalgt for 2 år)   
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 Ellen Wasbø (ikke på valg) 
 Jorunn A Skjelvareid (gjenvalgt for 2 år) 
 Anette Aarsnes (ikke på valg) 
 
Bedømmelsesråd: 
Leder: Steinar Tveiten (ikke på valg)  

Trude Dahl Jørgensen (ikke på valg)   
Veronika Tømmerås (valgt for 2 år) 

 
Valgkomité:  
 Pål Løvhaugen (ikke på valg) 
                    David Byberg (valgt for 2 år) 
   
Andre verv: 
Revisor: Tor Arne Vestad (gjenvalgt for 2 år) 
 
HMT-kontakt:  Signe Danielsen (ikke på valg) 
 
De som er nyvalgt vil motta foreningens gavekrus. 
 
9. Endring av vedtekt §3 

Bente Konst presenterte bakgrunnen for endring av §3 i lovene. 
 
Det ble holdt avstemming, og lovforslaget ble enstemmig vedtatt av årsmøtet. 
 
10. Deling av kvalitetskontrollprosedyrer (istedenfor faggruppe) 

Bente presenterte bakgrunnen for hennes forslag om deling av kvalitetskontrollprosedyrer på foreningens 
nettsider. Det ble stilt spørsmål fra salen om hvorvidt dette kommer til å bli brukt i praksis.  Siden kostnaden 
for å prøve ut dette er liten var årsmøtet var positive til forslaget. 
 
11. Resultater fra spørreundersøkelsen vedrørende lokalisasjon av MedFys. 

Bente presenterte resultatene fra spørreundersøkelsen om lokalisasjon av MedFys. Undersøkelsen ble sendt 
ut per e-post til alle ordinære medlemmer, hvorav 77 personer har svart.  

Et flertall av de som har svart på undersøkelsen ønsker ikke at foreningen skal fortsette å arrangere MedFys 
på Kvitfjell. Nærhet til flyplass og gode transportmidler er viktig for mange.  

Bente presiserte at arrangering av MedFys nærmere Oslo vil medføre en betydelig økning av kostnadene 
forbundet med gjennomføring av konferansen. 

I etterkant av presentasjonen ble det en del diskusjon på årsmøtet. Innspill fra medlemmene:   

• Gevinsten ved en flytting må veies mot kostnadene. Hva er potensialet for antallet deltakere? 

• Det er 7 timer reisevei til Kvitfjell fra Vestlandet. Arrangering nærmere Oslo vil være lønnsomt 
dersom man ser på reisetiden og arbeidstimene som går med til det.  

• Styret bør høre på hva medlemmene sider. 

• Er det risikabelt å forlate Kvitfjell? 

• Diskusjonen på årsmøtet kan bli vridd fordi noen av de som ikke ønsker Kvitfjell trolig ikke er til stede. 

• Det er mange av de samme deltakerne fra år til år på MedFys på Kvitfjell. Arrangering et annet sted 
kan føre til at andre velger å komme. 

• Mange trives på Kvitfjell, men vi bør høre på meningen til flertallet av medlemmene. 

Styret vil i 2019 arbeide med å utrede alternative lokalisasjoner til MedFys 2021. 
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12 Aktuelle saker 
 
Bente Konst informerte om mini MedFys 2020, som skal avholdes mandag 3. februar 2020, og NACP 2020 
på Reykjavik. 
 
Møtet ble avsluttet kl 18.09. 


	ÅRSMØTEREFERAT 2019
	Norsk Forening for Medisinsk Fysikk
	Sak 1 Valg av møteleder og referent
	Sak 2 Godkjenning av fullmakter
	Sak 3 Godkjenning av innkalling
	Sak 4 Årsberetning 2018
	Sak 5 Regnskap for 2018
	Sak 6 Kontingent for 2019
	Styret foreslo at kontingenten for ordinære og assosierte medlemmer holdes uforandret i 2020, med bakgrunn i at denne ble justert i 2016.
	Sak 7 Budsjett for 2018 - 2020
	Sak 8 Valg
	12 Aktuelle saker

